

アーティストの活動をいち早くキャッチできる!

UVERworld オフィシャルサイト「Neo SOUND WAVE」の公式アプリがリリース!







音楽アーティストのファンサイト運営を手掛ける EMTG 株式会社(代表取締役:佐藤 元 本社:東京都渋谷区、以下 EMTG)は、アーティスト「UVERworld」のオフィシャルアーティストアプリ「Neo SOUND WAVE」公式アプリを 2019 年 7 月 31 日(水)にリリースいたしました。

UVERworld の最新の活動情報をキャッチできるほか、

TAKUYA∞'S BLOG や NSW BLOG、RADIO など「Neo SOUND WAVE」のコンテンツが閲覧できます。 さらに、電子チケット機能を搭載し、ファンクラブ先行で購入したチケットがアプリ内で表示が可能となるなど、UVERworld をより身近に感じられるアプリとなっております。

電子チケット機能について

2019年9月18日 (水) duo MUSIC EXCHANGE 公演以降のチケットが「Neo SOUND WAVE」公式アプリ内に表示されます。

[※]チケット表示開始は公演日2週間前を予定しております。

^{※8}月1日(木)新木場STUDIO COAST公演のチケットは「EMTG電子チケットアプリ」をご確認ください。

[※]過去のチケットに関しては順次本アプリに移行いたします。

「Neo SOUND WAVE」公式アプリ概要

名 称: Neo SOUND WAVE

配信方法: App Store、Google Playより配信

コピーライト : © POWERPLAY INC. ALL RIGHTS RESERVED.

情報料: 無料、一部有料コンテンツ

UVERworldオフィシャルサイト: https://www.uverworld.jp/

【iOS版】

App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1421746696

【Android版】

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.uverworld.www

「Neo SOUND WAVE」の公式アプリはスマートフォン専用となります。

推奨環境:iOS 9.0以降/Android 4.4以降 ※一部非対応のスマホ機種もございます。

≪UVERworld LIVE 2019≫

[公演日程]

2019年8月1日 (木) 新木場STUDIO COAST - Warm-Up GIG -

2019年9月18日 (水) duo MUSIC EXCHANGE - Warm-Up GIG -

2019年9月19日(木)duo MUSIC EXCHANGE - Warm-Up GIG -

2019年9月25日 (水) 豊洲PIT - 誠果 生誕祭 -

2019年11月5日 (火) ZEPP SAPPORO - 真太郎 生誕祭

[OPEN/START]

17:30 / 18:30 ※全公演共通

[チケット代]

全席指定 ¥7,500 (税込・ドリンク代別)

■EMTG について

会 社 名 : EMTG 株式会社

所 在 地 : 東京都渋谷区渋谷 3-12-18 渋谷南東急ビル 9階

代表者: 代表取締役 佐藤元

設 立: 2007年3月

事業概要 : ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

音楽メディアの企画・運営

【本件に関するお問合わせ・取材等のお申込み先】

EMTG 株式会社 総務経理部 広報担当

E-mail: press@emtg.co.jp

※Android、Google Playは、Google Inc.の商標または登録商標です。

- ※iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc. の商標です。
- ※記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。
- ※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。